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ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է 29.12.2014թ. կնքված № ՇՀԾՁԲ-7/1-14 գնման Պայմանագրին  (այսուհետև` Պայմանագիր) կից 29.01.2016թ. կնքված N 2 համաձայնագրում (այսուհետև` Համաձայնագիր) 2016թ-ի դեկտեմբերի 20-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Փոփոխությունն իրականցվել է` հաշվի առնելով մասնակցի գրավոր դիմումը և պատվիրատուի համաձայնությունը:
Փոփոխության նկարագրություն։ Կողմերը, հիմք ընդունելով Վաճառողի կամահայտնությունը, փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրում և 29.01.2016թ. կնքված № 2 համաձայնագրի գնման և վճարման ժամանակացույցերում կատարել փոփոխություն, ըստ սույն փոփոխությանը կից Հավելված N 1,2-ի: Արդյունքում Համաձայնագրի ընդհանուր գումարը կկազմի 11 932 496  (տասնմեկ միլիոն իննը հարյուր երեսուներկու հազար չորս հարյուր իննսունվեց) ՀՀ դրամ։
 Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի            7.2 կետը և Համաձայնագիրը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ    սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի գլխավոր մասնագետ                                  Գ.Տերյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ g.teryan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

	Հ/հ
	Տեղակայման վայրը
	Չ/մ
	Քանակը
	Մեկ միավորի

գինը

/ՀՀ դրամ/
	Ընդհանուր

Գումարը

/ՀՀ դրամ/
	Ծառայությունների մատուցումը ըստ եռամսյակների   2016թ.

	
	
	
	
	
	
	1-ին եռամսյակ
	2-րդ եռամսյակ
	3-րդ եռամսյակ
	4-րդ եռամսյակ

	1
	Արդանիշ-84682 զորամաս
	կգ
	12000
	99
	1188000
	3720
	2700
	2400
	3180

	2
	Ճամբարակ 84682 զորամաս
	կգ
	43500
	97
	4219500
	13485
	9788
	8700
	11527

	3
	Ճամբարակ 25836 զորամաս
	կգ
	67268
	97
	6524996
	23250
	16875
	15000
	12143

	  Ընդամենը
	11 932 496  (տասնմեկ միլիոն իննը հարյուր երեսուներկու հազար չորս հարյուր իննսունվեց) ՀՀ դրամ


Հավելված N 2

 ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

	Հ/հ
	Տեղակայման վայրը
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2016թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 25.12.2016թ

	
	
	հունվար
	փետրվար
	մարտ
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	Արդանիշ-84682 զորամաս
	368280
	368280
	368280
	635580
	635580
	635580
	873180
	873180
	873180
	1188000
	1188000
	1188000

	2
	Ճամբարակ 84682 զորամաս
	1308045
	1308045
	1308045
	2257481
	2257481
	2257481
	3101381
	3101381
	3101381
	4219500
	4219500
	4219500

	3
	Ճամբարակ 25836 զորամաս
	2255250
	2255250
	2255250
	3892125
	3892125
	3892125
	5347125
	5347125
	5347125
	6524996
	6524996
	6524996


*  Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:
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